－1－

平成 25年 9月 18 日

各   位

会 社 名 株式会社ヴィア・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長  大場  典彦

（JASDAQ コード番号 7918）

問い合わせ先

役職・氏名 取締役 今井 将和

電 話 番 号  0 3－ 5 1 5 5－ 6 8 0 1

株主優待制度に関するお知らせ

   当社は、平成 25 年 9 月 18 日開催の取締役会において、株主優待制度の一部について下記の

とおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

 １． 優待制度の内容

当社は、昨年にヴィア・グループカレンダーを発行し、お客様に販売いたしました。

ヴィア・グループカレンダーについては、デザインに写真家の中村都夢氏の写真作品を採用

するとともに、ヴィア・グループの店舗にて使用できる割引券もついており、ご好評をいただ

きました。

昨年に引き続き、今年も発行することとなりましたので、ぜひ株主様にもカレンダーを

お楽しみいただくとともに、ヴィア・グループの店舗をご利用いただき、当社グループの事業

内容をいっそうご理解いただきたいことから、株主優待の一環として、株主様にお贈りする

ことを決定しました。

（１）平成 25年 9月 30日権利確定の１単元（100株）以上の株主様に対し、既存の株主優待券

に追加してお送りいたします。

（２）１単元以上の株主様に付き、カレンダー１部をお贈りします。

（３）カレンダーの詳細

■ 本体の大きさ ： A2サイズ

■ 割引券の内容 ： 25％割引券 48枚（4枚×12カ月）

※ 割引券はヴィア・グループの店舗にてご利用いただけますが、一部ご利用いただけな

い店舗がございます。割引券ご利用の際には、カレンダー巻末の店舗一覧にてご利用い

ただける店舗をご確認くださいますようお願いします。

※ 割引券は「ヴィア・グループ」株主優待券と合わせてご利用いただけます。

－2－

（４）カレンダーイメージ

２．贈呈時期

平成 25年 11月中旬を予定しております。

以  上

参考 ： 2014年版デザイン（10月） 参考 ： 2013 年版デザイン（表紙）

©中村都夢